— 1 —

虞水通[2020]94 号

关于转发浙江省水利厅《关于开展 2020 年
度水利专业高级工程师职务任职资格申报

工作》的通知

各乡镇、街道，区直各部门和单位：

现将《浙江省水利厅关于开展 2020年度水利专业高级工

程师职务任职资格申报工作的通知》（浙水人〔2020〕18号）

转发给你们，请各乡镇、街道，区直有关部门和单位抓紧时

间通知相关企事业单位组织符合条件人员积极申报。今年

起，水利工程专业中、高级工程师职务任职资格申报实行网

上申报，工程师（高级）材料接受截止时间为 11月 20 日。

联系人：顾洁烽，联系电话：0575-82214693。

附件：《浙江省水利厅关于开展 2020年度水利专业高级

工程师职务任职资格申报工作的通知》

 绍兴市上虞区水利局

                                                     2020 年 10月 21 日

抄送：区人力资源社保局

绍兴市上虞区水利局办公室      2020年 10月 22日印发

绍兴市上虞区水利局（通知）

	2020-10-22T16:25:07+0800
	绍兴市上虞区水利局-1
	0